
 

Zarządzenie Nr OR.0050.287.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 12 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów placówek oświatowych                    

w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 68 ust 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Grodziec wyznaczam na ich zastępstwo następujących nauczycieli: 

1. Panią Marlenę Andrzejewską – nauczyciela Szkoły Podstawowej w Królikowie                

na zastępstwo za Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego                  

w Królikowie. 

2. Panią Mariolę Józefowicz – nauczyciela Przedszkola Samorządowego w Grodźcu           

na zastępstwo za Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Grodźcu.           

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.33.2019 Wójta Gminy Grodziec z dnia 10 maja         

2019 roku w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkola i szkół                 

w przypadku ich nieobecności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 15 lipca 

2022 r. 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

w szkołach przyjmuje się różne rozwiązania. Jednak w mojej ocenie, w takim przypadku wicedyrektor 

lub osoba zastępująca dyrektora szkoły powinna stosować pieczątkę "w zastępstwie dyrektora 

szkoły…+ imię i nazwisko zastępującego", czyli wicedyrektora lub osoby wyznaczonej przez organ 

prowadzący. 

 

Prawo oświatowe 

Art.  10.  [Odpowiedzialność i zadania organu prowadzącego szkołę lub placówkę] 

1. Organ prowadzący szkołę lub placówkę odpowiada za jej działalność. Do zadań organu prowadzącego szkołę lub placówkę należy w 
szczególności: 

1) zapewnienie warunków działania szkoły lub placówki, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki; 

2) zapewnienie warunków umożliwiających stosowanie specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży objętych 
kształceniem specjalnym; 

3) wykonywanie remontów obiektów szkolnych oraz zadań inwestycyjnych w tym zakresie; 

4) zapewnienie obsługi administracyjnej, w tym prawnej, obsługi finansowej, w tym w zakresie wykonywania czynności, o których mowa w 
art. 4 ust. 3 pkt 2-6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), i obsługi organizacyjnej szkoły lub 

placówki; 

5) wyposażenie szkoły lub placówki w pomoce dydaktyczne i sprzęt niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania, programów 
wychowawczo-profilaktycznych, przeprowadzania egzaminów oraz wykonywania innych zadań statutowych; 

6) wykonywanie czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do dyrektora 

szkoły lub placówki; 
7) przekazanie do szkół dla dzieci i młodzieży oraz placówek, o których mowa w art. 2 pkt 7, z wyjątkiem szkół artystycznych realizujących 

wyłącznie kształcenie artystyczne, informacji o podmiotach wykonujących działalność leczniczą 

udzielających świadczeń zdrowotnych w zakresie leczenia stomatologicznego dla dzieci i 

młodzieży, finansowanych ze środków publicznych. 
 

https://sip.lex.pl/#/document/16796295?unitId=art(4)ust(3)pkt(2)&cm=DOCUMENT

